Camara Municipal NOTA  [Eerice Ficha N°
S&o José da Barra - MG DE 2011 | 0003

Trav. Ary Brasileiro Castro, 242 - Canlro - CEP. 37.945-000 M. Empanb
CNPJ: 01.729.464/0001-04 EMPENHO | 0092.01/EST

O ORDENADOR DA DESPESA PARAEFEITO DAEXECUGAD ORGAMENTARIA DETERMINA QUE SEJA EMPENHADA AIMPORTANCIA A SEGUIR ESPECIFICADA
Unidade Computar Para
01001 Camara Municipal
Funcional (Programa)

01.031.0003 Manutengdo das Atividades da Camara

Projeto ou Atividade
4.003 Despesascom viagesns dos Vereadores p/ Representac&o da Camara em congressos, Semindrios e

Dotagéo (Plano)
3.3.3.90.14.00 Diarias - Pessoal Ciil

DADOS DO PROGESSD  LICITACAD E/OL CONTRATO
N® da Licitagdo | N° do Contrate

N® do Processo | Data Proc. Modalidade Valor Global R$

BADDS Dty CREDOR

José Maria dos Santos CPF / CNPJ: 286.593.416-00
INSC. ESTADUAL:
S&o José da Barra - MG CEP: 37.945-000 TEL: (35) 3523-9101 R.G: M-655.828

ESPECIEICACAD DDS MATERIAS EIOU SERVICOS

Empenho Estimativo de despesas de diarias, para o vereador: José Maria dos Santos, representando a Camara Municipal de
Sao José da Barra/MG, de acordo com a Resolugiio n®, 042, de 9 de fevereiro de 2009, conf. relatério de viagem anexo. Viagem a
Belo Horizonte, em 03/05/2011.

Valor Bruto R$ Valor por Extenso
747,08 | Setecentos e Quarenta e Sete reais e Oito Centavos

BEMONSTRACAD ORCAMENTAR A
Despesa Empenhada

2.000,00

DEVONSTRACAD DO VALDR EMPENHADO

Despesa Liguida
747,08

Saldo Disponivel

22.033,35
Técnico / Contador(a)

Saldo Anterior
24.033,35

Despesa Bruta

i Y

747,08 |/

Data do Empenho

02/05/2011 Escal - Empresa de Serv. Contabilidade e

LIQUIDACAD

ALIQUle DESTADESPESAFOI PROCEDIDA COM BASE NO DOG. APRESENTADO ONDE DEMONSTRA A ENTREGA DO MATERIAL OU SERV. PRESTADO
Data da Liquidagao \___/ Responsével pela Liquidagéo
10/05/2011 Reginaldo Anténio de Oliveira

AUTORIZACAD DE PACAMENTCH
FACE ALIQUIDACAO PROCESSADA ALUTORIZO O PAGAMENTO DAIMPORTANCIA LIQUIDA AD FAVORECIDO QU AD SE

Data de Pagamento Tusoglm(a}
10/05/2011 Reginalda*Antdnio de Oliveira
RECIB G

RECEBI(EMOS) AIMPORTANCIALIQUIDAREF, ADESPESA ACIMA MENCIONADA DAQUAL E DADA QUITAGAD EM TODAS AS WAS PARA UM[SO EFEITO
Valor Liquido R§ 1 Valor poi Extghso

R$ 747,08 ( Setecentos e Quarenta e Sete reais e Oito Centavos )

R.G: M-655.828 286.593.416-00 ]
AGENE IR CONTA DOCUMENTO nj;lcun'ﬁﬁ)ﬁ'

001 - Banco do Brasil S/A 4.431-8 / 5.207-8 182318 . MOVIMENTO
http://w w w .escal.combr Haborado por: Reginalde




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

SOLICITAGAO DE DIARIA/PASSAGEM:

Nome do servidor/vereador- CPF:
JOSE MARIA DOS SANTOS 286.593.416-00
Unidade Administrativa: Dotagao orgamentaria:
CAMARA MUNICIPAL 01.031.0003 4.003 339014 00
Viagens Previstas: Veiculo / Placa:
Obs: Foi no carro do Vereador:
Marcelo Rodrigues da Silva
 Data: 03/05/2011 |
Localidade:

| SAO JOSE DA BARRA x BELO HORIZONTE - MG. .
Obietivo da Viagem: Reuni&o com o Deputado Estadual “Antonio Carlos Arantes’,
nos dias 04 e 05/05/2011 para tratar de assuntos relacionados ao municipio de
S&o José da Barra/MG, visita ao gabinete dos deputados: Céassio Soares e
Anselmo Domingues e participagdo no 28° Congresso Mineiro de municipios,
conforme declaragdo em anexo.

4 ===
Valor Data: Aprovado por: [ )
liberado:
R$0,00 / 03/85/2011 | Marcelo R da Silva

N /
Declaro ebi o valor acima. / 4

DATA: O :&s{iamx .

§irafura do servidor/vereador:
DOS SANTOS




CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

RELATORO DE VIAGEM / PRESTACAO DE CONTAS

ANEXO Il

Dia Més Procedéncia Destino Hora Hora
Saida Chegada
03 05 Sdo José da Barra | Belo Horizonte | 14:58h 18:03h
05 05 Belo Horizonte S&do José Barra | 15:45h 21:01h
.

Despesas realizadas Valor Valor Vaior Valor
i aprovado | recebido restituido | ressarcido
| Diarias R$747,08 | R$0,00 R$0,00 R$747,08

Quilometragem percorrida

Estacionamentos

Passagens Aéreas/Taxas de

embarques/Seguros/Similares
| Pedagios R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Outras

TOTAL R$747,08 | R$0,00 R$0,00 R$747,08

CONTROLE/QUILOMETRAGEM:

SAIDA: 0 Km. CHE

GADA: 0 km.

Quilometragem percorrida: 0 Km.

Preco por quilémetro: R$ 0,69 (Sessenta e nove centavos).

Okm x R$0,69 = R$0,00

Valor a ser pago: R$747,08 (Setecentos ¢ quarenta e sete reais e oito

centavos), Sendo de Didria de Viagem.
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TONIO CARLOS

UTADO ESTADUAL

Declaracio

Declaro para os devidos fins, que estiveram presente em
Belo Horizonte, nos dias 4 e 5 de maio de 2011, em
reunido em meu gabinete, o Presidente da Cimara,
Vereador Marcelo Rodrigues da Silva, o Vereador
Vice-Presidente da Cimara Geraldo Céndido de Lima -
e o Secretirio Vereador José Maria dos Santes, com a
finalidade de tratar de assuntos relacionados ao municipio
de Sdo José da Barra/MG.

Atenciosamente,

nio Carlos Arantes
Deputado Estadual

Rua Rodrigues Caldas, 30 - CEP: 30190-921 - Gabinete 236 - Santo Agostinho - Belo Horizonte-MG
Fone: (31) 2108-5818 / Fax: (31) 2108-5815 — email:dep.acarantes@almg.gov.br
Visite o nosso portal: www.antoniocarlosarantes.com.br




|

Escritdrio Reglonal Norte (Mantes Claros)

Av. Jose Corrda Machado, 1079 - Ihituruna
39400-127 - Montes Claros - M3
Tal: 38 3216.03232

Escritono Regional Trangulo (Uberdndia)

Ay, Jodio Naves de Avila, 1200, . 01 - Gazaca
38400-042 - Uberlandia - MG
Tel: 34 3231,1322 /34 32311330

Eseritdrio Ragional Centro-Oeste (Divinapiolis)

Rua irma Morato, 241 - Padre Libéro
35500-140 - Divindpalis - MG
Tel.: 37 3212.7147

Esarildrio Regional dos vales do Mucur
& Jaquitinhonha (Tedfilo Otori)

Fua Antanio Alves Benjarnim, 332 - Genlro
39800-021 - Tedtia Otani - MG
Tel: 33 3522 2714 / 33 3522 1524

SSOCIACAD MINEIRA
mmmemme DE MUNICIPIOS
Y

St

Av. Raja Gabdaglia, 385 - Cidade Jardim
30380-103 - Belo Horizonte - MG
Tel.: 31 21252400 / Fax.: 31 2125.2403
www.portalarmm,org, br

adcomparny.com,be

ASSOCIACAD MINEIRA
= DE MUNICIPIOS
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